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Tegevusaruanne

MTU Osula Kiilaseltsi tegevusaruanne 2013. aastal

MTU Osula Kilaseltsi ajalugu algab aastast 1996, mil alustati tegevusi seltsingu vormis. 2004. aasta oktoobris kanti (ihing
mittetulundusiihinguna Ariregistrisse. Seltsi tegevuse eesmark on maaelu, maamajanduse ja kilakultuuri sailitamine, taaselustamine ja
igakulgne arengule kaasaaitamine ning Ghiskonna méjutamine sellise loodushoiu — ja kasutamise suunas, mis tagab loodussébraliku
ellusuhtumise, inimeste kehalise ja vaimse heaolu ning tervise, puhta rikkumata looduskeskkonna ning loodus - ja kultuurivaartusi hindava
vaimse keskkonna.

2013. aasta pohitegevuse tulud moodustusid toetustest, likmemaksudest ja omatulust. Aasta jooksul korraldati 8 erinevat Uritust, dpituba,
kilaskaiku, millest vottis osa 1108 inimest. Vaga populaarseks on muutunud 2 korda nédalas Osula Pdhikooli spordisaalis toimuvad
lihastreeningu ja aeroobika treeningud. 2013 a véttis neist osa iganadalaselt (v .a. juuli — august) ~ 45 piirkonna naist-meest. Toimus 4 juhatuse
koosolekut.

2014 a eesmargiks:
Jatkata traditsiooniliste Urituste korraldamist:

,Meie laste pdev“ ning | advendi avamine

Korraldada liikmetele ideereis

Kujundada - triikkida liikmetele kalender

Korraldada liikmetele koolitusi, dppepéevi huvipakkuvatel teemadel

Qo oo =

Suurendada tervisespordi osakaalu piirkonna elanike seas:
a. Soetada seltsile aeroobikas kasutatavaid lisavahendeid
b.  Arendada koostddd teiste kilas, piirkonnas ja maakonnas tegutsevate spordiorganisatsioonidega

MTU Osula Kiilaseltsi kuulub seisuga 31.12.2013 32 liiget, s.h. 1 juriidiline isik. Oktoobris toimunud Gldkoosolekul valiti 5 — likmelisse juhatusse
3 uut liiget. Koostodd tehakse erinevate organisatsioonidega: MTU Sulbi Maarahva Selts, MTU Jarvere Kiilaselts, MTU Kurenurme Kiilaselts,
piirkonnas tegutsev seenioridegrupp ,Kuldne iga“, Osula P8hikool, Sémerpalu Péhikool, Sémerpalu Vallavalitsus, Sulbi Kiilateater. MTU Osula
Kilaseltsi tegevust koordineerib juhatus. Palgalist t66j6udu 2013. aastal ei kasutanud.

Juhatuse liige: Maret Soon
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Nduded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Pdhivara
Materiaalne pohivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2013

1428

1428

199 731
199 731
201 159

12077
12 077
12 077

213 182
-24 100
189 082
201 159

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

2562 2
697
3259

209 923 3
209 923
213 182

208 980

4202
213 182
213 182
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevotlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Péhivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
Pohitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2013

300
5364
105
5769

-4 546
-25 217

-29 769
-24 000

-100
-24 100

2013. a. majandusaasta aruanne

2012 Lisanr

130

32 654
32
32816

-2737

-24 742

-27 479
5337

5337
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012 Lisanr
Rahavood pohitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -24 000 5337
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 25217 24 744
Kokku korrigeerimised 25 217 24744
Pohitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 697 -124
Makstud intressid -100 -1135
Kokku rahavood pohitegevusest 1814 28 822
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pohivara soetamisel -15 025 -665
Kokku rahavood investeerimistegevusest -15 025 -665
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 12077 0
Saadud laenude tagasimaksed 0 -55 638
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 12 077 -55 638
Kokku rahavood -1134 -27 481
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2562 30 043 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1134 -27 481
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1428 2 562 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem

31.12.2013

208 980

4202
213 182
-24 100
189 082

2013. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

208 980

4202
213 182
-24 100
189 082
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

MTU Osula Kiilaselts on koostanud 2013 aasta raamatupidamise aastaaruande vastavalt raamatupidamise seaduse §-le 17 Eesti hea
raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspéhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sétestatud alusprintsiipidega ja
Raamtupidamise Toimkonna juhenditega.

Raha
Rahalised vahendid on bilansis diglases vaartuses.

Nouded ja ettemaksed
Luhiajalisis ndudeid kajastatakse tdendoliselt lackuvas summas.Nduete inventeerimisel hinnatakse iga nduet eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne pohivara

Materiaalse pdhivarana on bilansis kajastatud varad, maksumusega ule 639 eurot Uhiku kohta ning kasuliku elueaga ule 1 aasta.

Materiaalne pohivara vbetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest:
teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse p&hivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on
maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud véartuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalset pdhivara amortiseertakse lineaarsel
meetodil.

Pohivara arvelevotmise alampiir 639 eurot

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse l1ahtudes RTJ 12 nduetest brutomeetodil.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTU p&hitegevusest lahtudes on tulude ja kulude aruandes
skeemi kirjete nimetusi tdpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nedega seotud ettevotted ja nende l&hisugulased. Seotud isikutega ostu-muiugitehinguid tehtud ei ole.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2013 31.12.2012

Kokku raha 1428 2562
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Lisa 3 Materiaalne pohivara

(eurodes)

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Muud muutused

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

218 738
-4 706
214 032

-21 604

218 738
-26 310
192 428

10 138
-22127

228 876
-48 437
180 439

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

2013. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
Arvutid ja Muud i
arvutisiisteemid  maginad ja
seadmed
1029 1436 2465
-841 -360 -1 201
188 1076 1264
665 665
819 -131 688
-1 029 -1 029
665 1436 2101
-22 -491 -513
643 945 1588
-133 -144 -277
665 1436 2101
-155 -635 -790
510 801 1311
31.12.2013 31.12.2012
31 30

1

1

Kokku
Muu
materiaalne
pohivara
26 932 248 135
-8 226 -14 133
18 706 234 002
665
-2799 -23715
-1 029
26 932 247 771
-11 025 -37 848
15907 209 923
4 887 15 025
-2813 -25 217
31819 262 796
-13 838 -63 065
17 981 199 731



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |6petamise kuupé&ev on: 26.03.2014

Osula Kiilaselts (registrikood: 80207784) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi
MARGITA KIPASTO
ENE KERGE

TIINA MANNE
MARET SOON
ANNIKA JOHANSON

Allkirjastaja roll
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige

Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg
27.03.2014
27.03.2014
27.03.2014
30.03.2014
01.04.2014



Tegevusalad

Tegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad
lihendused ja fondid

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

E-posti aadress

EMTAK kood

94992

Sisu

+372 59079222

+372 53498881

+372 5146664

+372 5284848

+372 5299550
osula.kulaselts@gmail.com

soonmaret@gmail.com

Po&hitegevusala

Jah



